

Liite 5

Johdon osaamisen arviointityökalu.

			Kyllä	Ei	Osittain
Oppimis-analytiikan käyttö ja kehittäminen	Yksilön osaaminen	Tiedän, mitä oppimisanalytiikka tarkoittaa ja mihin sitä voidaan käyttää.			
		Tiedän, millaisia oppimisanalytiikkaratkaisuja organisaatiossani on käytössä.			
		Osaan tulkita organisaatiossani oppimisanalytiikan perusteella tehtyjä raportteja ja visualisointeja.			
		Hyödynnän oppimisanalytiikan tuottamaa tietoa työssäni.			
		Tiedän, miten organisaation oppimisanalytiikkaratkaisut tukevat oppimista.			
	Tiimin osaaminen	Seuraamme oppimisanalytiikan kentällä tapahtuvaa kehitystä ja osallistumme oppimisanalytiikan kehittämiseen ja käyttöön liittyvään kansalliseen keskusteluun.			
		Hyödynnämme oppimisanalytiikkaa organisaation kehittämisessä.			
		Osaamme määritellä uusia oppimisanalytiikan käyttökohteita.			
		Osaamme esittää toiveita siitä, mitä tietoa visualisoidaan ja miten.			
		Viestimme organisaatiossa oppimisanalytiikan käytön hyödyistä.			
		Tarjoamme koulutusta ja tukea oppimisanalytiikan käyttöön osaamistarpeiden arvioinnin mukaisesti.			
		Organisaatiossamme on tunnistettu oppimisanalytiikan käyttöön ja kehittämiseen liittyvät avainhenkilöt.			
		Organisaatiossamme hyödynnetään tietojärjestelmiin ja analytiikkaan liittyvää osaamista päätöksiä tehdessä.			

Tekninen osaaminen	Yksilön osaaminen	Tunnen organisaatiomme oppimisanalytiikan käytön prosessin: mitä tietoa kerätään, mihin tietoa kerätään ja ketkä tietoa käyttävät.			
		Tiedän perustasolla, miten organisaatiossamme käytössä olevat oppimisanalytiikkaratkaisut toimivat (esim. mistä tiedoista eri työpöytäratkaisuihin tuotetaan tietoa, missä oppimisanalytiikkatyökaluissa on käytössä tekoälyä, minkä perusteella ennusteita tehdään).			
		Tiedän perustasolla, miten dataa käsitellään organisaatiossamme:			
		• tiedon elinkaari			
		• tiedon anonymisointi ja pseudonymisointi			
		• tiedon jakaminen organisaation ulkopuolelle			
		• tietojen käyttöoikeus			
Tiedän, miten oppimisanalytiikkaratkaisujen toimivuutta seurataan.					
Osaan toimia oppimisanalytiikan käyttöön liittyvissä ongelmatilanteissa.					
Eettinen ja lainsäädännöllinen osaaminen	Yksilön osaaminen	Osaan toimia tietosuojaan ja henkilökäytön keräämiseen liittyvää lainsäädäntöä noudattaen.			
		Tiedän, kuka on päävastuussa oppimisanalytiikan ja tekoälyn käytöstä.			
		Tunnen oman vastuuni oppimisanalytiikkaan liittyvistä eettisistä ja juridisista kysymyksistä.			
	Tiimin osaaminen	Tiedämme, mitä tietoja yksilöistä kerätään, miten niitä käsitellään ja mitä lupia datan keräämiseen tarvitaan.			
		Organisaatiossamme on mahdollisuus konsultoida asiantuntijaa juridisissa kysymyksissä.			
		Tiedotamme oppijoita ja huoltajia oppimisanalytiikan käytöstä, kerättävistä tiedoista ja omadatan keräämiseen ja käyttöön liittyvästä suostumuksesta.			
		Arvioimme organisaatiomme oppimisanalytiikan käytön eettisyyttä.			
		Oppimisanalytiikan esiin tuomia ratkaisuehdotuksia arvioidaan kriittisesti päätöksiä tehtäessä.			